<報道関係各位>
NEWS RELEASE

2026年 3月

役員人事に関するお知らせ

小松マテーレ株式会社は、 2026年 3月 5日開催の取締役会において、2026年４月１日付
の役員等の異動について決定しましたので、お知らせします。

1. 代表取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

佐々木
さ さ き

 久衛
ひ さ え

 取締役会長 代表取締役会長

米谷
こめたに

 俊
とし
泰
やす

 代表取締役専務 取締役専務

2. 取締役及び執行役員の異動

氏 名 新役職 現職

中山
なかやま

 大輔
だいすけ

代表取締役社長
兼 社長執行役員

最高経営責任者 最高執行責任者
代表取締役社長

米谷
こめたに

 俊
とし
泰
やす

 代表取締役専務
兼 専務執行役員 生産本部長 専務取締役 生産本部長

小川
お が わ

 直人
な お と

 常務取締役
兼 常務執行役員 技術開発本部長 常務取締役 技術開発本部長

中村
なかむら

 重之
しげゆき

 取締役 兼 上席執行役員
関連事業本部長 兼 経営企画室長 取締役 経営企画室長

森
もり

 幸治
こ う じ

 上席執行役員 QES室長 執行役員 QES室長

山森
やまもり

 一喜
か ず き

 執行役員 関連事業本部 関連事業室長 （新任）

3. 異動予定日

2026年 4月 1日

以 上

<本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先>
小松マテーレ株式会社 総務部 広報課 TEL：0761-55-8070 ／ FAX：0761-55-8101